关于 2022 年鲁冠球精神育人专题项目结题的公示

各部门、系（部）：

经专家组评审，拟同意 2022 年鲁冠球精神育人专题项目结题（见

表 1），现予以公示，公示期 2022 年 12 月 20 日至 22 日，若有异议，

请于 12 月 22 日前以书面形式向三创教育与研究中心反映，电话

0571-86534819，书面材料请交至 6200 办公室。

表 1 2022 年鲁冠球精神育人专题项目拟结题项目

编 号 类 型 项目名称 部 门 负责人 成 员

WLY202201 课程开发

“一集五化”融入高

职课程鲁冠球“三创”

成效教学研究

设计创意系
韦晓军

何利良

王 瑛

项洁玉

WLY202202 教材编撰

鲁冠球精神融入思政

课程的实践探索与思

考——基于“智慧德

育手册”

设计创意系
李天晔

徐燕丽

李晓明

陶莲君

WLY202203 理论研究

鲁冠球“三创精神”

引领高职学生创业实

践的探索

交流合作处
何 瑛

翟华锋

黄子恒

韩 冰

郑苏娟

WLY202204 教材编撰

高职机电实训课新劳

动教育手册——以鲁

冠球精神为指引

智能技术系
陈 良

余华春

赵佑初

陈安杰

WLY202205 课程开发

鲁冠球精神融入《餐

饮服务与管理》课程

思政的探索与实践

康养旅游系
孙春华

沈惠惠

杨 艳

张 洁

特此公示

三创教育与研究中心、科研处

2022 年 12 月 20 日

mailto:邮箱为295630148@qq.com，书面材料请交至6200